

ESTADO DE SÃO PAULO
CAMARA MUNICIPAL DE JARDINOPOLISRelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Fevereiro/2023**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
AAM BOLDRINI TELECOM	PROVEDOR DE ACESSO A INTERNET NETSUPER		1,000	590,0000	590,00
AAM BOLDRINI TELECOM	SERVIÇOS DE INFORMÁTICA EM INTERNET		1,000	590,0000	590,00
ANDERSON PECANHA DE OLIVEIRA	MANUTENÇÃO EM AR CONDICIONADO		1,000	580,0000	580,00
CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA ESCOLA-C	CONTRIBUIÇÃO PROGRAMA DE ESTÁGIO A ESTUDANTES		1,000	126,1000	126,10
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLU	ABRAÇADEIRA C/ CUNHA 11/4		2,000	1,7000	3,40
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLU	BARRA GALVANIZADA 11/4		1,000	64,0000	64,00
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLU	BUCHA NYLON BLOCO S/8		6,000	0,2500	1,50
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLU	CABO CCI 2 PARES PARA TELEFONE		200,000	0,8900	178,00
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLU	CABO FLEX 1,5 MM		5,000	1,3200	6,60
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLU	CABO FLEX 1,5MM		50,000	1,4900	74,50
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLU	CABO FLEX 2,5 MM		100,000	2,0500	205,00
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLU	CABO FLEXÍVEL 2,5 MM		64,000	2,2500	144,00
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLU	CABO PARALELO 2 X 2,5 MM BRANCO		5,000	5,9900	29,95
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLU	CABO REDE 8 VIAS CAT 6		22,500	3,9900	89,78
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLU	CANALETA 20 X 10 X 2000 MM DUPLA FACE		2,000	8,9000	17,80
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLU	FITA LED 3000K 5MTS		2,000	39,9000	79,80
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLU	LÂMPADA LED 15W C/ 3 PEÇS		3,000	31,3500	94,05
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLU	LAMPADA LED 40W BIV 6500K		7,000	42,5000	297,50
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLU	MÓDULO SIMPLES LINHA LIZ TRAMONTINA		4,000	8,5500	34,20
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLU	PARAFUSO 5X60		6,000	0,3500	2,10
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLU	PLACA 4X4 02 POSTO		1,000	11,0500	11,05
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLU	PLACA 4X4 4 POSTO LINHA LIZ		1,000	11,0500	11,05
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLU	PLUG FEMEA 2P+T 20 AMP PRETO		1,000	8,5000	8,50
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLU	PLUG MACHO 10A RETO 2P		1,000	6,3000	6,30
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLU	TARTARUGA MENOR PRETA		1,000	18,5000	18,50
CERTISIGN CERTIFICADORA DIGITAL S.A	SERV. DE CADASTRO E ATUALIZAÇÃO DE CERTIFICADO DIGITAL		1,000	479,7000	479,70
CERTISIGN CERTIFICADORA DIGITAL S.A	SERV. DE CADASTRO E ATUALIZAÇÃO DE CERTIFICADO DIGITAL		3,000	159,9000	479,70
CLICKSIGN GESTAO DE DOCUMENTOS S/A	SERVIÇO DE ASSINATURA ELETRÔNICA		1,000	149,0000	149,00
CLICKSIGN GESTAO DE DOCUMENTOS S/A	SERVIÇO DE ASSINATURA ELETRÔNICA		1,000	149,0000	149,00
DRCC COMERCIAL EIRELI	KIT REGISTRO		1,000	20,0000	20,00
DRCC COMERCIAL EIRELI	MANGUEIRA POLIET		2,000	10,0000	20,00
DRCC COMERCIAL EIRELI	NIPLE PVC		1,000	15,0000	15,00
DRCC COMERCIAL EIRELI	PURIFICADOR SOFT PLUS PRETO 110V		1,000	1.410,0000	1.410,00
DRCC COMERCIAL EIRELI	SERVIÇO DE REINSTALAÇÃO EM PURIFICADORES DE ÁGUA SOFT		1,000	150,0000	150,00
DRCC COMERCIAL EIRELI	TE 90° ROSCAVEL 1/2		1,000	15,0000	15,00
EDNALDO ALVES DE OLIVEIRA 27837579828	SERVIÇO DE DESENTUPIMENTO		1,000	500,0000	500,00
FORTUNATO NICOLAU - ME	FONTE ATX 230W BIV		1,000	105,0000	105,00
FORTUNATO NICOLAU - ME	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE INFORMÁTICA		1,000	90,0000	90,00
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	AGENDA		5,000	37,5000	187,50

ESTADO DE SÃO PAULO
CAMARA MUNICIPAL DE JARDINOPOLIS

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Fevereiro/2023**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	CADERNO BROCHURÃO 96FL		1,000	6,5000	6,50
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	COLCHETE N.º 13 C/ 72 UNIDADES		1,000	15,5000	15,50
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	ENCADERNAÇÃO 12MM		2,000	4,0000	8,00
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	PAPEL SULFITE XEROX COLORIDO A4		53,000	2,5000	132,50
MAGAZINE LUIZA S.A.	APARELHO CELULAR IPHONE 14 PRO 128GB PRETO		1,000	8.183,0700	8.183,07
MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOR	CILINDRO MFC-L6902/ HL-5102DW/ HL-L6402DW MFC-L5902DW		1,000	230,0000	230,00
MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOR	CILINDRO OPC ECOSYS P 2235 DN/ P 2235 DW/ 2040 DN/ P 2040 DW		1,000	230,0000	230,00
MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOR	LAMINA DE LIMPEZA DO CILINDRO ECOSYS P 2235 DN/ P 2235 DW/ P		1,000	95,0000	95,00
MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOR	SERV. PRESTADO EM CARTUCHO DE TONER TN2370		3,000	67,0000	201,00
MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOR	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM KYOCERA M2040DN SERIE VR97Y21157		1,000	170,0000	170,00
NOVA LICITA TREINAMENTO EMPRESARIAL LTDA/	CURSO IMPLANTAÇÃO E REGULAMENTO DA LEI 14.133 E AS NOVAS INOVAÇÕES TRAZIDAS NA FORMAÇÃO DO PROCESSO ADMINISTRATIVO		2,000	3.490,0000	6.980,00
POSTO MATRIZ DE JARDINOPOLIS LTDA	GASOLINA ADITIVADA DT CLEAN		43,040	5,0900	219,07
REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	ACESSÓRIO PARA MESA PORTA CANETA/CLIPS FUME		3,000	14,6000	43,80
REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	ARQUIVO MORTO POLIPROPILENO PCT. C/ 10		1,000	57,5000	57,50
REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	BLOCO DE RECADO POST-IT 76X76MM 45 FLS		3,000	8,1000	24,30
REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	BLOCO POST-IT 76X76POP-UP		3,000	8,5900	25,77
REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	CANETA ESFEROGRAFICA CRISTAL PRETA C/50		1,000	34,4000	34,40
REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	CANETA ESFEROGRÁFICA TRILUX PONTA MÉDIA AZUL C/ 50		1,000	54,6000	54,60
REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	FITA CREPE 18MMX50M PCT.C/06		1,000	22,7000	22,70
REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	FITA CREPE 48MMX50M		2,000	10,7000	21,40
REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	PAPEL SULFITE A4 75G CX C/ 10 PCT X 500FLS		1,000	221,7000	221,70
REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	PASTA ABA ELASTICA PLASTICA MINI 20MM PCT C/10		1,000	19,9000	19,90
REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	PASTA CLASSIFICADOR PAPEL C/ ILHOS PCT C/20		1,000	87,9000	87,90
REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	PASTA GRAMPO TRILHO PAPEL OFÍCIO PRETA PCT C/20		1,000	26,9000	26,90
REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	PASTA POLIONDA OFICIO 35MM VERDE PCT C/10		1,000	42,8000	42,80
REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	PASTA POLIONDA OFICIO VERMELHA PCT C/10		1,000	47,9000	47,90
SHOP DAS EMBALAGENS JARDINOPOLIS EIRELI	AÇUCAR EM SACHE 5GR C/ 400		1,000	21,0000	21,00
SHOP DAS EMBALAGENS JARDINOPOLIS EIRELI	MEXEDOR DE CAFÉ C/ 500 UN		1,000	8,9900	8,99
SHOP DAS EMBALAGENS JARDINOPOLIS EIRELI	PAPEL INTERFOLHA 100% CELULOSE		5,000	15,9900	79,95
SHOP DAS EMBALAGENS JARDINOPOLIS EIRELI	PAPEL TOALHA AUTO CORTE		3,000	104,9900	314,97
SHOP DAS EMBALAGENS JARDINOPOLIS EIRELI	SABONETE LÍQUIDO SOFT ERVA DOCE 5L		1,000	32,9900	32,99
SHOP DAS EMBALAGENS JARDINOPOLIS EIRELI	SC LX 100L C/ 100 P4		3,000	56,9900	170,97
SHOP DAS EMBALAGENS JARDINOPOLIS EIRELI	SC. LX. 40L C/100		3,000	21,6000	64,80
SHOP DAS EMBALAGENS JARDINOPOLIS EIRELI	SC. RECUP. 58CM X 61CM X 0,8MM		1,000	16,9900	16,99
SOS AGUA E GAS JARDINOPOLIS LTDA ME	COPOS DE ÁGUA MINERAL 200ML C/48		20,000	32,0000	640,00
VALDECI PARREIRA SERVIÇOS ELÉTRICOS	SERVIÇO DE REPAROS EM LAMPADAS FLUORESCENTES, TROCA DE REATORES, DE TOMADAS E PLACAS NO PLENÁRIO, DE LAMPADAS COMPACTAS E DA PARTE EXTERNA, DE FIOS TELEFÔNICOS E INST. DE REFLETORES		1,000	3.828,0000	3.828,00

ESTADO DE SÃO PAULO
CAMARA MUNICIPAL DE JARDINOPOLIS

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Fevereiro/2023**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	AÇUCAR CRISTAL 5KG		3,000	17,9900	53,97
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	ADOÇANTE LÍQUIDO SUCRALOSE 100ML		1,000	10,9900	10,99
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	ÁGUA SANITÁRIA 1LT		10,000	2,8900	28,90
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	ÁLCOOL LÍQUIDO 70% 1L		10,000	8,4900	84,90
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	CAFÉ EM PÓ 500 GR		20,000	16,9500	339,00
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	CANELA EM RAMA 20G		10,000	5,9900	59,90
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	CHÁ 10G CAPIM-CIDREIRA		10,000	3,5900	35,90
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	CHÁ DE CAMOMILA/CID./MARACUJÁ 24G		3,000	11,9900	35,97
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	CHÁ DE ERVA DOCE		5,000	3,3900	16,95
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	CHA DE HORTELÃ 10G		7,000	3,5900	25,13
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	CHÁ LEÃO 16G HIBISCO, ROSA SILVESTRE E AMORA		3,000	9,9000	29,70
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	CHA MATTE		2,000	5,4900	10,98
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	CRAVO DA INDIA 20G		6,000	7,9000	47,40
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	DES. LYSOFORM 01 LITRO TRAD.		2,000	14,9000	29,80
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	DESINFETANTE 2L TRIEX ORQUÍDIAS AZUIS		10,000	5,9000	59,00
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	DESODORIZADOR DE AMBIENTE		8,000	13,9900	111,92
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	DESODORIZADOR DE AR		2,000	13,9900	27,98
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	DETERGENTE LIMPOL 500ML NEUTRO		12,000	2,4900	29,88
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	ESPONJA SCOTCH BRITA LV4 PG3 MULTIUSO		1,000	6,2500	6,25
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	FILTRO PAPEL P/ CAFÉ		3,000	4,6900	14,07
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	GENGIBRE KG		1,590	7,8994	12,56
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	INSETICIDA		10,000	16,9000	169,00
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	LIMPA PISOS RAJALIM 1L		6,000	6,9900	41,94
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	LIMPADOR MULTI USO 500 ML		6,000	5,9900	35,94
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	MARGARINA 500 G COM SAL		5,000	8,9900	44,95
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	PANO DE CHÃO REFORÇADO 45X70CM		2,000	8,9000	17,80
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA		2,000	17,9000	35,80
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	SABÃO EM PEDRA NEUTRO C/ 5		1,000	15,9900	15,99
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	SAPONÁCEO LIQUIDO 250ML		2,000	10,9900	21,98
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	SUCO MAGUARY 500ML CAJU		12,000	4,5900	55,08
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	VANISH KARPEX 500ML		1,000	17,9900	17,99
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	VINAGRE 750 ML		2,000	6,9900	13,98
Total Geral do Mês ---->					30.956,05